

* יום העיון לחובבי הרדיו בארץ *

שביעית של הגביש. ההרצאה היתה מעניינת ו־
מרתקת, ותרמה רבות להשלמת ידיעותיהם של
החובבים בשטח זה.

המהנדס מולצ'ינובסקי, הזכור לנו מספריו ב־
תורת הרדיו וממאמריו בעתוננו, הביא בהרצאָתו
מספר שיטות מעניינות בטלביזיה חדישה.
לדבריו אפשר ואפשר להפעיל בארץ תחנות
חובבי־טלביזיה. בהרצאתו הסביר מר מולצ'י־
נובסקי כיצד אפשר לשדר טלביזיה ברוחב פס
שאינו עולה על 10 קה"ץ בגלי החובבים הרגי־
לים. הוא עמד גם בצורה כללית על מספר עק־
רונות המופיעים במקלטי טלביזיה, אשר כדאי
להעבירם לתחום הת"ג ואפילו הת"ש שבמקלט
רגיל. בסוף דבריו הציע מר מולצ'ינובסקי ל־
הקים חוג קטן של חובבים, שיעסוק בנסיונות
להקמת תחנת שידור וקליטה על גלי־החובבים.
דבריו המעניינים של מר מולצ'ינובסקי מן ה־
ראוי להם שימצאו אוזן קשבת ויד פועלת בקרב
החובבים. הבה נהיה חלוצים לפחות בשטח זה
של תקשורת טלביזיה בגלי־החובבים!

לאחר הרצאתו של מר מולצ'ינובסקי החל ה־
חלק הקל של הערב. נציגת המין היפה קבלה
תגבורת בצורת YL- יות ו XYL- יות והאזירה
החלה להתחמם...

עלינו לגגו של בית־תבורי וראינו סרט על
הפרעות־רדיו אטמוספיריות ומקומיות. נתברר ש־
מלבד QRM, לא חסרות ברוך־השם הצרות ב־
עולם... לאחר הסרט הקולנועי השמיע את קולו
סרט אחר: סרט מגנטי שהושמע מעל מקליט־
סרט. תשלוּבת קטעי חיקוי של חובבים על הגל
יחד עם מוסיקה היתה מצויינת ועשויה בכשרון
ובהומור רב. סרט מצוייר משעשע סיים את תכ־
נית הערב.

מתוך שיחתנו עם חברי הועד נתברר שערב
זה היה נסיון הראשון מסוגו באגודה. הנסיון אמ־
נם הצליח למעלה מכל ספק, וזאת תודות למרצו
הרב של טוביה גרינגרוו, מזכיר האגודה, אולם
השאר את קופת האגודה ריקה...

מכאן מובנת הקריאה לחברי האגודה:
שלמו מסיכם בזמן, כדי שפעילות האגודה
תמשך, וערכים מסוג זה יהפכו לתופעה של
י. א. קבע!

עה שישבנו בשבת ליד המקלט והאזנו
לתגובות השונות שהושמעו על הגל, נו־
כחנו לדעת שאיננו יחידים. כל מי שהיה נוכח
במקום הרגיש, כי אכן השיג יום העיון של אגו־
דת חובבי־הרדיו את מטרתו.

הדבר החל באותה הזמנה צהובת־נייר, הנר־
שאת את הכותרת:

„הפתעה!“

לרציניים שבנו — יום עיון!

לעליונים שבנו — מסיבה!

מאחר ואנו חושבים את עצמנו ל־רציניים וע־
ליונים" כאחד, החלטנו אף אנו לבוא „להשכיל
ולשמוח בצוותא“.

ביום שלישי ה' דחומה"ס בשעה 1600
נצבנו כבר בדיותא העליונה של בית
תבורי בתל־אביב. כשטוביה (4×4GT), מז־
כירה של אגודת החובבים מצמיד אל דש בג־
דנו כרטיס ועליו אות הקריאה שלנו. הקהל היה
מגוון. החל מ־ 4×4A... וכלה בכמה „אורח
4×4“. סולם הגילים נע מ־12 עד 50 שנה. כ־
נציגת המין היפה בלטה כאן דבורה 4×4YL,
ה־ YL היחידה בינתיים בקרב החובבים. דבורה,
החולשת על משרד הקש"ל, לא נראתה נבוכה
מעצם היותה יחידה בקרב העולם הגברי, והר־
גישה כנראה כדג במים...

כאן פגשנו גם את יאיר 4×4GB, שהיה קשור
בהצלת חייו של הילד הישראלי באגנה, ועוד
רבים אחרים.

יום העיון נפתח בהרצאתו של א. פרנקל
(4×4GE). ההרצאה נסבה על נושא אקטואלי
ביותר בקרב החובבים, הוא הפצ"י (S.S.B.),
אולם משום מה לא זכתה לאהדה מרובה. נושא
ההרצאה כשלעצמו הנו מענין וחשוב לחובבים,
ורצוי מאד שהאגודה תקיים יום עיון נפרד ל־
דיון בנושא זה.

המרצה השני היה המהנדס גאבור מבית־ה־
חרושת לגבישים „תדיר“. נושא דבריו היה
גביש הקוורץ. מר גאבור פתח בשיטות עיבוד
הגבישים, תכונותיהם וסוגיהם, וסיים במעגלי
מתנדי־גביש שונים, החל במתנד פירס הפשוט
והידוע, וכלה במתנד ההרמוניות של בטלר, ה־
מסוגל להתנוודד גם בהרמוניה החמישית וה־